

*Steen Flora ApS
Pilehaven 7
3500 Værløse*

CVR-nr: 33 77 87 08

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Steen Flora ApS
Pilehaven 7
3500 Værløse

Telefon: 30 71 43 65

CVR-nr.: 33 77 87 08

Stiftet: 5. juli 2011

Kommune: Furesø

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Rostgaard Steen

Pengeinstitut

Nordea
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed og eje anparter i selskabet Zatea ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 1.309 tkr. mod -2 tkr. i 2019/20.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	135.649	99.034
1 Personalemkostninger	0	18.500-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	9.666-	4.900-
DRIFTSRESULTAT	125.983	75.634
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.214.527	36.722-
Andre finansielle indtægter	0	70
Andre finansielle omkostninger	2.617-	2.623-
RESULTAT FØR SKAT	1.337.893	36.359
Skat af årets resultat	28.640-	38.750-
ÅRETS RESULTAT	1.309.253	2.391-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	695.278	1.555.042
Overført resultat	500.975	1.667.433-
DISPONERET I ALT	1.309.253	2.391-

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	163.300	32.100
Materielle anlægsaktiver	163.300	32.100
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.380.320	1.555.042
Finansielle anlægsaktiver	2.380.320	1.555.042
ANLÆGSAKTIVER	2.543.620	1.587.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	639.946	169.338
Andre tilgodehavender	90.758	21.750
Udskudt skatteaktiv	100.935	129.575
Tilgodehavender	859.139	520.663
Likvide beholdninger	86.766	161.202
OMSÆTNINGSAKTIVER	945.905	681.865
AKTIVER	3.489.525	2.269.007

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.250.320	1.555.042
Overført resultat	997.740	496.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
	3.441.060	2.241.807
EGENKAPITAL	3.441.060	2.241.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	12.600
Anden gæld	0	11.424
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	35.865	3.176
	48.465	27.200
Kortfristede gældsforpligtelser	48.465	27.200
GÆLDSFORPLIGTELSE R	48.465	27.200
PASSIVER	3.489.525	2.269.007

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	0	0
Lønninger	0	18.500
Personalemkostninger i alt	0	18.500
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		